
Deliberazione di Giunta comunale n. 60 del  05/05/2008  
 
 
 
OGGETTO: BIBLIOTECA COMUNALE: AFFIDAMENTO INCARICO DI 

GESTIONE- DIRETTIVE. 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

 PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 
il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità al 
sensi dell’art. 97 , comma 2, del T.U. n. 267/2000 
  
 SENTITA la relazione del Sindaco 
 

 RICHIAMATA la propria deliberazione n.53 del 23/04/2007  avente oggetto 
“Obiettivo "organizzazione strutturale  della biblioteca comunale di Bricherasio"- atto di 
indirizzo”, esecutiva a termini di legge,  con la quale l’Amministrazione dava la direttiva di 
affidare ad una figura professionale esterna la gestione delle biblioteca comunale; 
 
 CONSIDERATO che per l’anno 2007/2008 ci si è avvalsi della collaborazione della 
Cooperativa “La Tarta volante” di Torre Pellice; 
 
 RITENUTO opportuno richiedere alla stessa la disponibilità per un nuovo incarico 
della durata di anni 1 (uno) dal 07.05.2008 al 06/05/2009 per n.6 ore settimanali; 
 

 CON VOTAZIONE favorevole unanime, palesemente espressa, 
 

D E L I B E R A 
 

1) DI DARE la seguente direttiva: iniziare la procedura per l’affidamento 
dell’incarico della gestione della biblioteca comunale per anni uno (1 anno) dal 
07/05/2008 al 06/05/2009 per 6 ore settimanali alla cooperativa la “Tarta 
Volante” di Torre Pellice; 

 
Inoltre, 
Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 
 

DELIBERA 
 
di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134  del T.U.  
n.267/2000 
   

 
 
  \/cl 


